UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH&GDTX

Về việc tổ chức hoạt động thực địa cho

giáo viên tiếng Anh tham gia bồi dưỡng

nghiệp vụ sư phạm năm 2023

Kiên Giang, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

      - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

 - Đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Căn cứ Công văn số 6697/BGDĐT-KHTC ngày 20/12/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai nhiệm vụ Đề án ngoại ngữ Quốc gia theo

kinh phí năm 2023 ;

Căn cứ Công văn số 6723/BGDĐT-KHTC ngày 21/12/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai nhiệm vụ Đề án ngoại ngữ Quốc gia năm 2023;

Căn cứ Công văn số 2008/SGDĐT-GDTrH&GDTX ngày 21/6/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc triệu tập giáo viên tiếng Anh tham dự bồi dưỡng nâng

cao năng lực tiếng Anh và bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm năm 2023;

 Căn cứ Công văn số 2212/ĐHSP-ĐANN ngày 12/9/2023 của Trường Đại học

sư phạm thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức thực địa dành cho giáo viên tham

gia lớp bồi dưỡng NVSP năm 2023. Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) phối hợp tổ

chức hoạt động thực địa, cụ thể như sau:

 1. Đối tượng tham gia

- Đại diện Lãnh đạo phòng Giáo dục Trung học và Giáo dục thường xuyên,

Sở GDĐT;

- Chuyên viên phụ trách bồi dưỡng môn tiếng Anh, phòng Giáo dục Trung học

và Giáo dục thường xuyên, Sở GDĐT;

- Giáo viên tiếng Anh đang tham gia bồi dưỡng Nghiệp vụ sư phạm năm 2023,

của Trường Đại học sư phạm Thành Phố Hồ Chí Minh tổ chức (gồm 200 giáo viên, có

tên theo Công văn số 2008/SGDĐT-GDTrH&GDTX ngày 21/6/2023 của Sở GDĐT).

2. Thời gian và địa điểm tổ chức hoạt động thực địa

- Thời gian: Từ ngày 30/9/2023 đến ngày 13/10/2023.

- Địa điểm: Chi tiết các lớp xem phụ lục đính kèm.

3. Kinh phí thực hiện

- Đơn vị có công chức, giáo viên tham gia hoạt động thực địa chi trả công tác

phí theo quy định hiện hành.

- Đơn vị có đặt địa điểm hoạt động thực địa chuẩn bị cơ sở vật chất, tạo điều

kiện thuận lợi cho giảng viên và giáo viên hoàn thành nội dung theo yêu cầu của

chương trình bồi dưỡng.

2

Nhận được công văn này, Sở GDĐT đề nghị lãnh đạo đơn vị triển khai thực

hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đơn vị liên hệ đồng chí Nguyễn

Minh Luân, điện thoại: 0944154321 để trao đổi thống nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.GDTrH&GDTX, nmluan.

   KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Hóa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T09:26:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG
	Nguyễn Thị Mai<maint.sgddt@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-21T14:52:31+0700

		2023-09-21T15:32:39+0700

		2023-09-21T15:32:39+0700

		2023-09-21T15:32:39+0700

		2023-09-21T15:32:39+0700